
                  

        На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС“, бр.124/2012,14/2015
и 68/2015),

                                                      

                               ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
                                    ЈН МВ 01/2018 - Храна за псе, Партија  2
                                                 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЈКП „ЧИСТОЋА“ Сомбор,Раде 
Дракулића бр.12, Сомбор , w.w.w.cistoca@co.rs  .
Врста наручиоца: Јавно предузеће.
Опис  предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Добра – Храна за 
псе ; орн 15713000  Парија 2 влажна храна за псе -конзерве.
Вредност уговора:  Партија 2 - 14.000,00  динара  без ПДВ-а.
Критеријум за доделу уговора Партија 2: Најниже понуђена цена.
Број примљених понуда: Партија 2 - 1(једна) понуда
Највиша и најнижа понуђена цена: Партија 2- Највиша понуђена  цена за период 
важења уговора износи 14.000,00   динара без ПДВ-а; а најнижа понуђена  цена за период 
од годину дана износи 14.000,00 динара без ПДВ-а.
Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда: Партија 2- Највиша 
понуђена  цена за период важења уговора износи 14.000,00   динара без ПДВ-а; а најнижа 
понуђена  цена за период од годину дана износи 14.000,00 динара без ПДВ-а. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: ////
Датум доношења одлуке о додели уговора Партија 2: 26.01.2018 .године.
Датум закључења уговора Партија 2: 05.02.2018.године достављен ЈКП 
28.02.2018.године.
Основни подаци о добављачу Партија 2:  “Sin farm“ т.р. Кула.
Период важења уговора Партија2: Годину дана од дана потписивања.
Околности које представљају основ за измену уговора Партија 2: Нема.

mailto:w.w.w.cistoca@co.rs

